PORTARIA nº 051,

de 30 de maio de 2012

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado, Diretora Executiva da Fundação

Uniplac, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art 1º Retificar a Portaria nº 030, publicada em 29 de março de 2012, no seu Art. 1º.

Onde se lê:

Nomear Marcia Aparecida de Liz Costa para o cargo de Coordenadora do Curso de

Tecnologia em Cosmetologia Estética Facial e Corporal da Universidade do Planalto

Catarinense – Uniplac.

Leia-se

Nomear Marcia Aparecida de Liz Costa para o cargo de Coordenadora do Curso

Superior de Tecnologia em Cosmetologia e Estética Corporal, Facial e Capilar da

Universidade do Planalto Catarinense – Uniplac (Parecer CONSUNI nº 1164, de

30/11/10).

Elusa de F. Camargo de Oliveira Machado

Diretora Executiva